[bookmark: _GoBack]

МЭРИЯ г. АРГУН Муниципальное учреждение « Департамент образования г.Аргун» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Гимназия №13» г. Аргуна имени С.Д.Диканиева
АРГУН - Г1 АЛИН МЭРИ Муниципальни хьукмат « Аргун-г1алин дешаран департамент» Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат Аргун-г1алин Диканиев Саймин ц1арах йолу «13-г 1а ГИМНАЗИ»
366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул. Школьная,133а 5 тел./факс:8(87147) 2-22-44 e-mail; matash55@mail.ru ; http://www. argunl3.edu95.ru
ПРИКАЗ
17 декабря 2020г.
№01-11/194.1-од
г. Аргун
Утверждение пакета нормативных документов о противодействии коррупции
На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции, принятых на педагогическом совете
· положение об антикоррупционной политике
· кодекс этики служебного поведения работников организации;
· положение о конфликте интересов;
· порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения .
2. Контроль исполнения данного приказд;’^,^
И.о. директора гимназии №13

С приказом ознакомлена:
Зам. директора по ВР
собой.
амцуева
Х.Б.Багаева
[image: C:\Users\-92C9~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg][image: C:\Users\-92C9~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.png]
image1.jpeg

image2.png